ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

                    Lam Vỹ, ngày  10 tháng 01  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai kế hoạch phát triển kinh tế xã hội năm 2024

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn thi hành

Căn cứ Nghị quyết số 118-NQ/ĐU ngày 20/12/2023 hội nghị lần thứ 57 của BCH

Đảng bộ xã Lam Vỹ khóa XXI về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội, quốc phòng, an ninh, xây dựng hệ thống chính trị năm 2024;

Căn cứ các nghị quyết của HĐND xã Lam Vỹ tại kỳ họp thứ 8: Nghị quyết số

37/NQ- HĐND ngày 28 tháng 12 năm 2023 của HĐND xã Lam Vỹ, về phê chuẩn kết

quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2023 và phương hướng nhiệm

vụ trọng tâm năm 2024; Nghị quyết số 38/NQ- HĐND ngày 28 tháng 12 năm 2023

của HĐND xã Lam Vỹ, về phân bổ dự toán Ngân sách nhà nước năm 2024 xã Lam

Vỹ; Nghị quyết số 39/NQ-HĐN ngày 28/12/2023 của HĐND xã Lam Lam Vỹ, về

thông qua kế hoạch đầu tư công năm 2024; Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày 28/

12/2023 của HĐND xã Lam Vỹ, kỳ họp thứ tám về thông qua phương án sản xuất

nông lâm nghiệp năm 2024.

 Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 02/01/2024 của UBND xã về giao kế

hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2024.

UBND xã Lam Vỹ thông báo công khai kế hoạch phát triển kinh tế xã hội xã Lam

Vỹ năm 2024.

1. Thời gian công khai: từ ngày 10/01/2024 đến 10/02/2024

2. Địa điểm công khai tại trụ sở UBND xã và trên trang thông tin điện tử của xã.

UBND xã đề nghị các ban ngành đoàn thể, các xóm trong toàn xã tổ chức triển

khai đến toàn thể nhân dân được biết kế hoạch phát triển kinh tế xã hội xã Lam Vỹ

năm 2024 thông qua hệ thống loa truyền thanh, và triển khai cuộc họp xóm

Vậy UBND xã Lam Vỹ thông báo đến các ban ngành đoàn thể, các đơn vị trên

địa bàn, các xóm trong toàn xã được biết.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Đảng ủy - HĐND - UBND;

- Các ban, ngành đoàn thể;

- Các hộ sản xuất kinh doanh;

- 10 xóm;

- Lưu VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

 Để công tác quản lý được đảm bảo UBND xã đề nghị:

- Các hộ sản xuất kinh doanh, các cá nhân có phương tiện ô tô khi đến chợ, thực

hiện tháo dỡ hàng hóa xong không để xe trong chợ.

- Các phương tiện xe máy, xe đạp khi vào chợ sẽ được bố trí sắp xếp nơi gửi.

- Tất cả các hộ sản xuất kinh doanh, các cá nhân khi đến chợ phải đảm bảo công

tác phòng, chống dịch Covid-19.

- Đối với dịch vụ ăn uống, hàng ăn không thực hiện ăn uống tại chợ, chỉ được bán

hàng mang về kể từ phiên ngày 05/8/20201

LỊCH TRỰC CƠ QUAN

(Kèm theo thông báo số 16 / TB ngày 20/4/2021 của UBND xã )

TT

Ngày Trực Lãnh đạo
Bộ phận chuyên

môn
Chức Danh

1

Thứ tư ngày

21/4/2021

( ngày 10/3 âm

lịch)

Hạc Văn Luận

Chủ tịch UBND

SĐT: 096 300 586

Hoàng Thị Thúy Văn phòng - Thống kê

Hứa Thị Hôn Văn Hóa - xã hội

Trần Văn Hanh

Tài chính - kế toán

Nông Văn Thành

Địa Chính – xây dựng

2

Thứ sáu, ngày

30/4/2021

     Hạc Văn Luận

Chủ tịch UBND

SĐT: 096 300 5861

Nguyễn Thị Thiện Tư pháp - Hộ tịch

Hạc Ngọc Quân Văn Phòng – Thống kê

Nguyễn Thị Nhài Văn hóa –xã hội

Nguyễn Văn Hòa Tài chính – kế toán

3

Thứ bảy, ngày

01/5/2021

    Hoàng Văn Phòng

Phó Chủ tịch UBND

SĐT: 0977.836.537

Nguyễn Vũ Hùng Tư pháp – Hộ tịch

Hoàng Thị Thúy Văn phòng - TK

Hứa Thị Hôn Văn hóa – xã hội

Nông Văn Thành  Địa Chính – xây dựng

Trần Văn Hanh Kế toán Tài Chính

4
Chủ nhật, ngày

02/5/2021

 Hạc Văn Luận

Chủ tịch UBND

SĐT: 096. 300. 5861

Nguyễn Thị Thiện Tư pháp - Hộ tịch

Hạc Ngọc Quân Văn Phòng – Thống kê

Nguyễn Thị Nhài Văn hóa –xã hội

Nguyễn Văn Hòa Tài chính – kế toán

5
Thứ hai ngày

03/5/2021

Hoàng Văn Phòng

Phó Chủ tịch UBND

SĐT: 0977.836.537

Nguyễn Vũ Hùng Tư pháp – Hộ tịch

Hoàng Thị Thúy Văn phòng - TK

Hứa Thị Hôn Văn hóa – xã hội

Nông Văn Thành  Địa Chính – xây dựng

Trần Văn Hanh Kế toán Tài Chính

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T09:52:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T10:38:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T10:38:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!